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sees.

Landegrenda 31, 3620 FLESBERG



2 Landegrenda 31

Stor eiendom i et meget 
barnevennlig miljø med 
adkomst til naturen 

Eiendommen er oppført i 2004, er løpende vedlikeholdt og holder 
normal god standard.
Boligen er svært innholdsrik med en god planløsning over 3 etasjer.
Med 3 stuer, 5 /​​​​​​6 soverom, 2 bad, ekstra toalett er det god plass til 
hele familien.
Sjelden fin eiendom i et meget rolig og barnevennlig område.

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 750 000,‑
Omkostn.:	 Kr 112 890,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 862 890,‑
Selger:	 Liv‑Marit Lyngås

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/​​​​​​BRA Total:	 314/​​​​​​314 m²
Tomtstr.:	 1988 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 8
Gnr./​​​​​​bnr.	 Gnr. 34, bnr. 25

Oppdragsnr.:	 1305240049

Henning M. Sørensen
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 907 06 628
E‑post	 henning.sorensen@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kongsberg
Christian Augusts gate 4, 3611 KONGSBERG. 
TLF. 975 54 900
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 314 m²
BRA totalt: 314 m²
TBA: 67 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller
BRA‑i: 113 m² Underetasjen
1. etasje
BRA‑i: 120 m² 1. etasje
2. etasje
BRA‑i: 81 m² 2. etasje

TBA fordelt på etasje
1. etasje
62 m² 
2. etasje
5 m² 

Ikke målbare arealer
AHL er gulv areal under skråtak som ikke er målverdig areal iht. areal standarden.
Det er en bod i loftsetasje, denne har ikke målverdig areal iht. måleregler, arealer er  
medtatt i ALH, utgjør 10kvm

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger, men de stemmer ikke med dagens  
bruk
Kommentar: Lovlighet
I 1.etg er det tegnet Wc, der er det bod.
I kjeller etasje er veggene flyttet litt på i ht. tegninger blant bod/​​​​​​fyrrom.
Det er tegnet et soverom nede, her er det kjellerstue på befaringen.
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Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1988 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er skrånende og pent opparbeidet med plen, busker og planter. Kantstein og  
blomsterbed ved terrasse. Bark i skråning og stor trapp på gavlvegg. Singel i innkjørsel  
og belegningsstein på gårdsplass. Flaggstang og lysstolpe i hagen. Forstøtningsmur i  
gårdsplass mot skråning. Inngangsparti med skifer og varmekabler.
Nåværende eier har etabelert frukt‑ og bærhage, og ellers oppgradert tomten.
Gnr 34/​​​​​​​ bnr7 har rett til bruk av gårdsvei øst for huset, Gnr 34, bnr 25 ( denne eiendom  
) har rett til spredegrøft og bruk av tomt nordøst for huset, samt gårdsvei på 34/​​​​​​​7

Beliggenhet
Eiendommen ligger sydvendt og solrikt til med flott utsikt. Landlig og idyllisk til i et lite  
boligfelt, ca. 3 km fra Flesberg sentrum.
Området er meget barnevennlig med spredt boligbebyggelse og gårdsbruk, skog og  
friareal i umiddelbar nærhet. Med ca 30 minutter til Kongsberg og 30 minutters kjørsel  
til Blefjell er det kort vei til arbeid og til fritid.

Adkomst
Se kartskisse.
Det vil bli satt opp visningsskilt under visning.

Bebyggelsen
Området består hovedsakelig av spredt boligbebyggelse og gårdsbruk.

Barnehage/​​​​​​Skole/​​​​​​Fritid
Furuflata barnehage (1‑5 år) 
Lampeland barnehage (1‑5 år) 
Svene barnehage (1‑5 år) 

Skolekrets
Flesberg skole (1‑10 kl.) 
Kongsberg vgs ‑ Tinius Olsen 
Kongsberg vgs ‑ Flåtaløkka 

Offentlig kommunikasjon
Buss ‑ Linje 421, 422
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Bygningssakkyndig
Dokken Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Bygningen er oppført på grunnmur, vegger har bindingsverk med panel,  
takkonstruksjonen har A‑takstoler i tre, tekket med betongstein
For mer informasjon se vedlagte tilstandsrapport avholdt 12.06.2024 av Dokken Takst  
AS teknisk beskrivelse av eiendommen. 

Verditakst
Kr 3 950 000

Innhold
1. etasje har entré, Stue, kjøkken, gang, soverom, bad, vaskerom og bod.
2. etasje har bad, loftstue, 4 soverom og bod.
Underetasjen har entré, kjellerstue, 2 tekniske rom, gang, toalettrom, og 2 boder
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